

Søknadsskjema: Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom (kap. 857 post 61)

Søknad om støtte for 2014

Søknadsskjemaet skal benyttes. Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon finnes i rundskriv Q-41/2013 og i veilederen. Søknadsskjemaet må signeres.

Søknadene sendes til kommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen 1. mars 2014. Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte kommune/bydel.

For kommunen/bydelen:

Bydel Grünerløkka	Prioritet nr
-------------------	--------------

For søker:

1. Søker			
Navn på søker	X-ray Ungdomskulturhus		
Navn på tiltaket	Inkluderingsdans		
Organisasjonsnummer	979588836		
Postadresse	Postboks 2135 Grünerløkka		
Postnummer	0505	Sted	Oslo
Kontaktperson for tiltaket	Farooq A. Farooqi	Direktetelefon	23423303/90573366
E-post	Farooq.farooqi@bga.oslo.kommune.no	Kontonummer	1315.01.00326
Nytt tiltak	<input type="checkbox"/>	Hvis videreføring, hvilket år fikk tiltaket støtte første gang?	Støtte fra BLD/Bufdir i:
Videreføring (dvs. mottatt støtte til tiltak mot fattigdom fra tilskuddsordningen «Støtte til barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn»)	<input checked="" type="checkbox"/>		2011 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: 100.000
			2012 <input checked="" type="checkbox"/> Sum: 150.000
			2013 <input type="checkbox"/> Sum: 0
Søknadsbeløp..			

2. Hva søkes det om tilskudd til?

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse og medvirkning for barn og ungdom i målgruppen i kultur- og fritidsaktiviteter.	<input checked="" type="checkbox"/>
Tilskudd til tiltak som bidrar til at barn og ungdom og familier berørt av fattigdomsproblemer kan delta i ferieaktiviteter.	<input type="checkbox"/>
Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse for målgruppen på alternative mestringsarenaer.	<input checked="" type="checkbox"/>

3. Målsetting med tiltaket/resultatmål: Beskriv målsettingen til tiltaket sett i forhold til formålsbeskrivelsen i rundskrivet. Hvilke resultater ønskes konkret oppnådd? Se veilederen, pkt. 4c, for utfyllende informasjon.

Målsetting med aktiviteten er å bidra til å inspirere, engasjere og motivere samt skape/øke selvtillit og fremme mestringsfølelse, hos barn og unge med nedsatt fysisk og /-eller psykisk funksjonsevne.

4. Beskrivelse av tiltaket: (som for eksempel hvilke konkrete aktiviteter som skal gjennomføres for å oppnå målsettingen med tiltaket, rekruttering til tiltaket, den metodiske fremgangsmåten m.m.).

Inkluderingsdans er et prosjekttiltak som hadde oppstart i året 2011. Dette er et dansekurstilbud i regi av en profesjonell koreograf, instruktør og pedagog for barn og unge med nedsatt fysisk og/-eller psykisk funksjonsevne. Prosjektet har vært meget populært, og ble i 2012 utvidet med ytterlig klasser for viderekomne. Ungdommene aktiviseres og blir opplært til å beherske sin egen kropp og dens funksjonalitet, gjennom diverse teknikker og koordinasjoner innen flere dansesjangre. Fysisk aktivitet i kombinasjon med hyppig dialog og samtaler, har vist seg å ha en meget positiv effekt hos ungdommene. Ved å inspirere, engasjere og motivere disse spesifikke ungdommene, har vi opplevd og fått tilbakemeldinger om økt selvtillit, mestringsfølelse og ikke minst initiativ i forbindelse med andre sosiale aktiviteter og gjøremål. Vi ønsker i 2014 å ekspandere vårt tilbud med flere klasser, grunnet stor etterspørsel. Samtidig har vi tenkt å arrangere sommer- og høstferie aktiviteter for ungdommer som ikke er delaktige i den ukentlige aktiviteten.

Dette tiltaket er til sammenlikning med et annet tiltak søkt fra X-Ray ungdomskulturhus, under barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn; «**Er Det Plass For Meg?**», ikke av samme plan. Hovedforskjellen er at dette tiltaket er fokusert på fysisk dans og motorikk, mens «Er Det Plass For Meg?» fokuserer på kunst med et tilbud med større kapasitet, rekkevidde og bredde. Innen tiltaket for Inkluderingsdans, har vi en kapasitet på et maksimum av 15 brukere. Dette tiltaket søkte støtte som del av «Danseglede», åpen møteplass-søknad i fjor, men fikk ikke støtte i 2013. Bydelen klarte likevel å drifte med midlertidige penger fra mindreforbruk i 2012.

5. Beskriv på hvilken måte barn og ungdom får delta og ha innflytelse på tiltaket.

Vi ser for oss innflytelse og deltagelse av barn og ungdom med spesielle behov som ønsker å bruke dette tilbudet, skal forekomme ved at de selv er aktive med å planlegge aktivitetene i tilbudsordningen.

6. Har dere søkt/mottatt andre statlige midler til dette tiltaket?

Nei, vi har ikke søkt eller mottatt statlige midler til dette tiltaket.

7. Målgruppe. Forsøk å anslå hvor mange som vil kunne omfattes av tiltaket. Sett flere kryss dersom tiltaket omfatter både gutter, jenter og familier.

Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?	Barn og ungdom med nedsatt funksjonsevne fysisk og/eller psykisk.			
Antall i målgruppen	Gutter: 8	Jenter: 7	Familier (antall personer):	Totalt: 15
Alder barn og ungdom i målgruppen (kryss av)	0-5 år	6-12 X	13-19 X	20 -25
Andre/øvrige deltakere (utenfor målgruppen)	Gutter:	Jenter:	Familier (antall personer):	Totalt:

8. Samarbeidspartnere
Oppgi alle samarbeidspartnere i prioritert rekkefølge og beskriv kort samarbeidet.

- **Bestillerenheten:** Vi ønsker samarbeid om rekrutteringsvirksomhet i forhold til barn og unge.
- **NAV:** Vi ønsker å informere NAV om vårt tilbud slik at nye brukere kan redegjøres for.
- **Skoler:** Samarbeidet er rettet mot rekruttering av barn og ungdom.

9. Foreligger det en plan for evaluering av tiltaket? Er tilsvarende tiltak evaluert tidligere?

Vi skal evaluere dette tiltaket mot slutten av året 2014 med våre brukere. Vi har rapportert vår virksomhet tidligere i år 2012.

10. Budsjett

Type kostnader	Beløp	Type finansiering	Beløp
Lønn og godtgjørelse:	130.000	Søknadsbeløp:	150.000
Andre administrasjonskostnader:		Egenandel (finansiering):	50.000
Aktivitetskostnader:	15.000	Andre tilskudd (spesifiser):	
Innkjøp av utstyr:	5.000	Andre inntekter (spesifiser):	
Husleie/strøm/renhold:	38.000		
Andre kostnader (spesifiser):mat	12.000		
Sum kostnader:	200.000	Sum inntekter:	200.000

11. Egeninnsats (som frivillig innsats, dugnad m.m). Beskriv kort og anslå verdi.	Beskrivelse: Hjelp av foreldre.	Estimert beløp: 30.000
--	------------------------------------	---------------------------

12. Underskrift.

Vi er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av statstilskudd, og har satt oss inn i rundskriv Q-41/2013 og veileder for tilskuddsordningen. Vi bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at vi er kjent med vår plikt om å melde fra om eventuelle fremtidige endringer som kan ha betydning for tilskuddsvedtaket.

Sted/dato 13.01.2014

Søker

Søknadsskjemaet må signeres.